първо - коридор, тоалетна (бивш килер), стая и тераса;
второ - кухня, хол, стая, коридор, баня, тоалетна и тераса. Обособяването е извършено като
коридорът е преграден с тухлен зид и е избит отвор към стълбището на сградата.

При начална цена за публичната продан в размер на 208 200,00   лева (двеста и осем  
хиляди и двеста лева и нула стотинки  )  .      

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба
по вписванията Велико Търново: 1. Възбрана по настоящото изпълнително дело (дв. вх. рег.
№7727/21.09.2023г., акт 177, том 3); 2. Искова молба за допускане на съдебна делба  по ГД